i

COMUNE DI CAPACCIO
Provincia di Salerno

Ordinanza n. /f 2/[_ del 4 AGO. 2008

IL SINDACO

VISTA [ordinanza n. 2 del 4/01/2008, con {a quale sono stati fissati gli orari di apertura e chiusura det
pubblici esercizi;

= PRESO ATTO che gli orari previsti per il periodo dali’1/04/2008 al 31/10/2008, sono: apertura dalle ore
75 00 alle ore 6,00 — chiusura dalle ore 1,00 alle ore 2,00;

CONSIDERATO che nel mese di agosto vi & la massima presenza di villeggianti e turisti sul territorio
comunale:

CHE, pertanto, soprattutto presso gli stabilimenti balneari, in tale periodo vengono organizzate numerose
serate musicali per allietare i villeggianti;

CONSIDERATO che sul territorio non esistono altre tipologie di locali destinati ad attivita di
intrattenimento e svago (discoteche e simili),

RITENUTO, pertanto di dover autorizzare i titolari delle attivita balneari ove si svolgono attivita di
intrattenimento e svago alla protrazione dell’orario di chiusura alle ore 4 (quattro) anziché alle ore 2,00 ¢
lerme restando le prescrizioni relative alle emissioni sonore, contenute nelle autorizzazioni specifiche per lo
~peltacolo di intrattenimento;

VISTO il T.U.L.P.S. n. 773/1931;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

DISPONE

)i autorizzare i titolari degli stabilimenti balneari ove si svolgono attivita di intrattenimento ¢ svago
alla protrazione dell’orario di chiusura alle ore 4,00, anziché alle ore 2,00, ferme restando le
prescrizioni relative alle emissioni sonore contenute nelle specifiche autorizzazioni.

gé\?!@ :} ’
CAPACCIO Li 4 agosto 2008 {3’ ey )

R P:asqu#ls(gﬁ Marino
?Pﬁm,{, "l

I
t
¢
i






